

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-07-14	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE KATOLICKIEJ WSPÓLNOTY "EMMANUEL"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚLĄSKIE	Powiat KATOWICE
Gmina KATOWICE	Ulica STRZELCÓW BYTOMSKICH	Nr domu 77	Nr lokalu
Miejscowość KATOWICE	Kod pocztowy 40-307	Poczta KATOWICE	Nr telefonu 601487741
Nr faksu	E-mail arkadiusz.buchenfeld@buchenfeld.pl	Strona www www.emmanuel.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2001-03-26		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-11-26		
5. Numer REGON	27690077000000	6. Numer KRS	0000003534
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Joanna Kurzyk	Prezes zarządu	TAK
	Ilona Borówka	zastępca prezesa zarządu	TAK
	Teresa Mauer	członek zarządu	TAK
	Czesław Mauer	skarbnik	TAK
	Maria Kubera	sekretarz	TAK
	Jadwiga Warzecha	członek zarządu	TAK
Sławomir Warzecha	członek zarządu	TAK	
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>			

Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
Arkadiusz Buchenfeld	przewodniczący komisji rewizyjnej	TAK
Romuald Tondera	sekretarz komisji rewizyjnej	TAK
Daniela Dylus	członek komisji rewizyjnej	TAK

9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem stowarzyszenia jest wspomaganie ludzi w kształtowaniu dojrzałej wiary i osobowości w duchu chrześcijańskim oraz szerzenie misji miłości wyrażającej się w poszanowaniu godności osoby ludzkiej i budowaniu więzi braterskich. Stowarzyszenie prowadzi działalność na rzecz ogółu społeczności, to jest wszystkich ludzi, szanując jednocześnie prawo każdego człowieka, do którego kierowana jest oferta stowarzyszenia, do wolności i kierowania się własnym sumieniem w podejmowaniu decyzji. Stowarzyszenie realizuje swoje cele i zadania poprzez:

- 1) tworzenie wspólnot życia chrześcijańskiego,
- 2) tworzenie grup wzajemnej pomocy, w szczególności duchowej i materialnej,
- 3) organizowanie działalności szkoleniowej i oświatowej, a w szczególności prowadzenie szkół, przedszkoli, żłobków i świetlic,
- 4) działalność kulturalną i artystyczną,
- 5) organizowanie obozów, wczasów, wyjazdów, imprez kulturalno-oświatowych, na których będą propagowane wzorce życia chrześcijańskiego,
- 6) organizowanie spotkań, wykładów i konferencji,
- 7) organizowanie poradnictwa rodzinnego, psychologicznego, prawnego i duchowego,
- 8) prowadzenie działalności w zakresie opieki społecznej i zdrowotnej,
- 9) podejmowanie działań o charakterze resocjalizacyjnym,
- 10) organizowanie pomocy ubogim i akcji dobroczynnych,
- 11) podejmowanie działań propagujących publicznie system wartości i nauczanie Kościoła Katolickiego,
- 12) współdziałanie z innymi organizacjami o podobnych celach i zadaniach.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)

- 1) pomoc osobom w odnalezieniu własnej wartości,
- 2) budowanie hierarchii wartości zgodnej z nauką Kościoła Katolickiego,
- 3) propagowanie wzorców służących wszechstronnemu rozwojowi osoby ludzkiej,
- 4) propagowanie wzorca chrześcijańskiej rodziny w duchu Katolickiej Nauki Społecznej,
- 5) niesienie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej,
- 6) kształtowanie chrześcijańskich postaw i zachowań wobec innych ludzi i instytucji życia społecznego, politycznego i gospodarczego,
- 7) prowadzenie działalności charytatywnej,
- 8) podejmowanie działań na rzecz osób niepełnosprawnych
- 9) praca edukacyjna, oświatowa i opiekuńczo-wychowawcza wśród dzieci i młodzieży,
- 10) zabieganie o poszanowanie wartości chrześcijańskich przez władze publiczne,
- 11) podejmowanie inicjatyw politycznych i społecznych dla osiągnięcia celów stowarzyszenia, prowadzenie działalności gospodarczej dla osiągnięcia celów stowarzyszenia,
- 12) prowadzenie działalności gospodarczej dla osiągnięcia celów stowarzyszenia

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W roku 2024 Stowarzyszenie realizowało swoje cele statutowe, podejmując następujące inicjatywy i przedsięwzięcia:

1. W dniach 8-10 marca 2024 zorganizowano rekolekcyjny wyjazd Wspólnoty Emmanuel do Domu Rekolekcyjnego Centrum św. Maksymiliana w Harmęczach przy ul. Franciszkańskiej 12. Rekolekcje o temacie « Ewangelia wg Św. Jana – rozdział 14 » wygłoszone zostały przez asystenta kościelnego Stowarzyszenia ks. dra Jarosława Międzybrodzkiego.
2. 20 kwietnia 2024 zorganizowano Warsztaty Uwielbienia tańcem i flagami w sali parafialnej przy ul. Mikołowskiej 32 w Katowicach. Warsztaty poprowadziła Pani Anna Bajer.
3. W terminie 22.06 - 29.06.2024 organizowano tygodniowe rekolekcje tematyczne (Rekolekcje z Apokalipsą Świętego Jana) w Ośrodku Rekolekcyjnym oo. Salezjanów w Szczyrku. Rekolekcje prowadził asystent kościelny Stowarzyszenia ks. dr Jarosław Międzybrodzki.
4. W miesiącach wakacyjnych odbyły się spotkania modlitewne wspólnoty w mieszkaniach prywatnych osób zaangażowanych w działania wspólnoty w różnych miastach województwa śląskiego, m.in. w Jastrzębiu Zdroju, Świętochłowicach, Sosnowcu, Siemianowicach Śląskich, Mysłowicach i Katowicach.
5. 29 września 2024 zorganizowano otwarte Warsztaty Malowania Modlitewnego z udziałem Pani Marii Kastyak, która poprowadziła warsztaty w Auli Augusta kardynała Hlonda w Parafii MBB w Mysłowicach-Brzęczkowicach.
6. 12 października 2024 r. zorganizowano pierwsze z cyklu spotkań jubileuszowych z okazji 30-lecia Wspólnoty Emmanuel. Spotkanie rozpoczęło Mszę Świętą w Kaplicy Wyższego Śląskiego Seminarium Duchownego w Katowicach przy ul. Wita Stwosza 17 z udziałem biskupa pomocniczego archidiecezji katowickiej ks. Grzegorza Olszowskiego oraz zaproszonych gości, czyli osób związanych ze wspólnotą przez ostatnie 30 lat. Resztę spotkania jubileuszowego przeprowadzono w Auli « Gościa Niedzielnego » przy ul. Wita Stwosza 11 w Katowicach. Był to czas wdzięczności, spotkania, wspólnej modlitwy.
7. Wspólnota gromadziła się na comiesięcznych spotkaniach modlitewnych w Parafii Ścięcia Świętego Jana Chrzciciela w Rudzie Śląskiej-Goduli przy ul. Goduli 22.
8. Inicjowano spotkania w kilkusobowych grupach w celu zgłębiania prawd wiary katolickiej w oparciu o materiały formacyjne pochodzące z głoszonego Słowa podczas rekolekcji wspólnotowych.
9. Członkowie wspólnoty posługiwali prowadząc modlitwy uwielbienia w pierwsze czwartki miesiąca w Parafii Matki Bożej Bolesnej w Mysłowicach przy ul. Ziętka 25 oraz w trzecie czwartki miesiąca od stycznia do maja 2024 roku w Parafii Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa w Katowicach przy ul. Radockiego 251 oraz od września do grudnia 2024 w Parafii Wniebowzięcia NMP w Katowicach przy ul. Granicznej 26.
10. Prowadzono grupę otwartą na FB o nazwie Wspólnota Emmanuel w Katowicach, która zapewnia łatwiejszy dostęp do przekazywanych przez wspólnotę ogłoszeń o organizowanych wydarzeniach.
11. Prowadzono stronę internetową www.emmanuel.pl/wspolnota, której celem jest w szczególności informowanie o działalności Stowarzyszenia i podejmowanych aktualnie przedsięwzięciach oraz umożliwienie nawiązania kontaktu ze Stowarzyszeniem przez osoby zainteresowane ofertą Stowarzyszenia.
12. Szerzono wiedzę nt. naturalnego planowania rodziny (metoda objawowo – termiczna prof. Röttera), odpowiedzialnego rodzicielstwa, czystości przedmałżeńskiej, wartości życia od poczęcia do naturalnej śmierci – w ramach Poradni Życia Rodzinnego oraz podczas prowadzenia kursów dla narzeczonych przygotowujących się do sakramentu małżeństwa „Przed Nami Małżeństwo”. W roku 2024 zostały przeprowadzone trzy kursy w formie stacjonarnej w Parafii Matki Bożej Bolesnej w Mysłowicach-Brzęczkowicach.
13. Działania podejmowane przez Diakonię Modlitwy i Uwielbienia:
Diakonia modlitwy i uwielbienia w roku 2024 posługiwała animowaniem śpiewów uwielbienia podczas wspólnotowych spotkań jubileuszowych, posług prowadzenia modlitw uwielbienia w wymienionych wyżej parafiach, a także podczas kursów dla narzeczonych „Przed Nami Małżeństwo” organizowanych w Parafii Matki Bożej Bolesnej w Mysłowicach.
Diakonia uwielbienia animowała śpiew i modlitwę podczas Eucharystii wspólnotowych średnio raz w miesiącu w Domu Parafialnym Parafii Ścięcia Świętego Jana Chrzciciela w Rudzie Śląskiej-Goduli przy ul. Goduli 22.
Diakonia koordynowała modlitwę wstawienniczą, która była prowadzona stacjonarnie – średnio co dwa tygodnie we wtorki w Domu Parafialnym Parafii Wniebowzięcia NMP w Katowicach przy ul. Granicznej 26, a także za pomocą „siatki modlitwy” tzn. banku adresów mailowych członków i przyjaciół Wspólnoty „Emmanuel”. Osobom, które wyraziły chęć uczestnictwa w takiej siatce modlitwy przesyłane były intencje modlitewne z prośbą o wstawiennictwo w różnych sprawach.
W ramach szkolenia Pani Maria Kubera, odpowiedzialna za diakonię uwielbienia, wzięła udział w sfinansowanych przez stowarzyszenie, tygodniowych Warsztatach Muzyki Niezwykłej w Krakowie w Klasztorze oo. Dominikanów przy ul. Stolarskiej 12, mających na celu naukę nowych śpiewów liturgicznych, poszerzenie umiejętności w zakresie rozśpiewania zespołu oraz prowadzenia śpiewów scholi.
Diakonia uwielbienia śpiewem w ciągu roku zebrała się na kilku spotkaniach warsztatowych, podczas których przygotowano śpiewy liturgiczne do posługi animowania tych utworów w trakcie spotkań i rekolekcji jubileuszowych wspólnoty.
Powyższe działania nie miały negatywnych skutków finansowych dla Stowarzyszenia.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) ☐ gmina ☐ kilka gmin ☐ powiat ☐ kilka powiatów	☐ województwo ☐ kilka województw ☒ cały kraj ☐ poza granicami kraju
--	--	---

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	700	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	
--	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechnianie i ochrony praw dziecka	Szerzono wiedzę na temat naturalnego planowania rodziny (metoda objawowo – termiczna profesora Josefa Röttera), odpowiedzialnego rodzicielstwa, czystości przedmałżeńskiej, wartości życia od poczęcia do naturalnej śmierci – w ramach Poradni Życia Rodzinnego oraz podczas prowadzenia kursów dla narzeczonych przygotowujących się do sakramentu małżeństwa „Przed Nami Małżeństwo”. W roku 2024 zostały przeprowadzone trzy kursy w formie stacjonarnej w Parafii Matki Bożej Bolesnej w Mysłowicach-Brzęczkowicach.	85.59.D	0,00 zł

2	podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej	W dniach 8-10 marca 2024 zorganizowano rekolekcyjny wyjazd Wspólnoty Emmanuel do Domu Rekolekcyjnego Centrum św. Maksymiliana w Harmężach przy ul. Franciszkańskiej 12. 2. 20 kwietnia 2024 zorganizowano Warsztaty Uwielbienia tańcem i flagami w sali parafialnej przy ul. Mikołowskiej 32 w Katowicach. 3. W terminie 22.06 - 29.06.2024 organizowano tygodniowe rekolekcje tematyczne (Rekolekcje z Apokalipsą Świętego Jana) w Ośrodku Rekolekcyjnym oo. Salezjanów w Szczyrku. 29 września 2024 zorganizowano otwarte Warsztaty Malowania Modlitewnego z udziałem Pani Marii Kastyak, która poprowadziła warsztaty w Auli Augusta kardynała Hlonda w Parafii MBB w Mysłowicach-Brzęczkowicach. 12 października 2024 r. zorganizowano pierwsze z cyklu spotkań jubileuszowych z okazji 30-lecia Wspólnoty Emmanuel. Wspólnota gromadziła się na comiesięcznych spotkaniach modlitewnych w Parafii Ścięcia Świętego Jana Chrzyciela w Rudzie Śląskiej-Goduli przy ul. Goduli 22. Członkowie wspólnoty posługiwali prowadząc modlitwy uwielbienia w pierwsze czwartki miesiąca w Parafii Matki Bożej Bolesnej w Mysłowicach przy ul. Ziętka 25 oraz w trzecie czwartki miesiąca od stycznia do maja 2024 roku w Parafii Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa w Katowicach oraz od września do grudnia 2024 w Parafii Wniebowzięcia NMP w Katowicach. Prowadzono grupę otwartą na FB o nazwie Wsp	85.59.D	0,00 zł
3	działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1-32.	działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1-32. Działalność organizacji religijnych. W tej sferze działalności pożytku publicznego, przedmiot działalności Stowarzyszenia jako organizacji pożytku publicznego obejmował w szczególności darowizny na rzecz kościelnych osób prawnych z przeznaczeniem na działalność kultu religijnego oraz działalność statutową. Ogółem wsparcia finansowego udzielono 16 instytucjom, w większości parafiom, przy czym podstawowym kryterium decydującym o wysokości darowizny była wola wyrażona przez osoby decydujące o przeznaczeniu 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych.	94.91.Z	295 642,85 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności		
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		349 650,20 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		349 650,20 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		0,00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		348 522,20 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		1 128,00 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	528,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	600,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		0,00 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		295 642,85 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		310 982,85 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	324 874,39 zł	310 982,85 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	310 982,85 zł	310 982,85 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	13 891,54 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		38 667,35 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	24 775,81 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		0,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		0 osób
2. Członkowie		

2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		22 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		50 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	50 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		0,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Arkadiusz Buchenfeld		Data wypełnienia sprawozdania	2025-07-14